CENTRUM ONKOLOGI! — INSTYTUT
IM. MARII SKLODOWSKIEJ-CURIE
ODDZIAL W KRAKOWIE

Znak: ZP-271-85/18 Krakow, dnia 2018-11-07

Wykonawca, ktorym przekazano
specyfikacje oraz strona
internetowa postepowania

Wyjasnienia tresci specyfikacji

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Sktodowskiej —
Curie Oddziat w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Krakéw, uprzejmie informuje, ze w
postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w trybie: ,przetarg nieograniczony
na ,Dostawa produktow leczniczych (w tym lekow programowych)” (ZP-271-85/18)
zostaty udzielone wyjasnienia na zapytania wykonawcow:

Pytanie 1: Dotyczy wzoru umowy: Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dodanie we wzorze umowy
fragmentu o nastgpujacej tresci: "W razie wystgpienia nieprzewidzianych i niezaleznych od
Wykonawcy okolicznosci takich jak: utrata statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie sprzedazy lub
wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzjg Gtownego Inspektora Farmaceutycznego,
zaprzestanie produkcji, skutkujgcych uniemozliwieniem realizacji umowy przez Wykonawce, przy
jednoczesnym udokumentowanym braku mozliwosci dostarczenia przez Wykonawce lub innego
dostawce przedmiotu umowy lub towaru rownowaznego/odpowiednika, strony maja prawo do
odstgpienia od umowy za porozumieniem stron w czesci ktorej powyzsze dotyczy.”

W przypadku braku zgody na powyzszy zapis, jakie dziatania Zamawiajacy zamierza podja¢ w razie
wystapienia wymienionych okolicznosci?

Z uwagi na to, iz Wykonawca, moze prowadzi¢ hurtownie tzw. producencka, a nie petnoprofilowa co
oznacza, ze nie moze dostarczy¢ produktdw innych niz te, ktére pozostajg w jego portfolio i do ktorych
dostarczenia zobowigzuje sie w ztozonej ofercie wskazujac nazwe handlowa produktu, wiec faktycznie
nie ma mozliwosci dostarczenia odpowiednika rownowaznego.

Wykonawca zwraca rowniez uwagg, ze dystrybucja lekdw moze nastepowaé bezposrednio do szpitali,
a to oznacza, Ze nie istniejg zapasy produktow u innych podmiotdw. Stad, nie bedzie mozliwe
skorzystanie z zakupu przedmiotu umowy u innego Sprzedawcy.

Niemozliwy moze okazac si¢ rowniez zakup przez Zamawiajacego odpowiednika leku, poniewaz na
rynku moze nie by¢ produktéw spetniajgcych wymogi rownowaznosci

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2: Dotyczy § 8 ust. 1 pkt. 3a i 3b wzoru umowy - kary umowne: Czy Zamawiajgcy
zgodzi sie¢ w § 8 ust. 1 pkt. 3a i 3b wzoru umowy na zmiang wartosci brutto umowy jako podstawy do
ustalenia wysokosci kary umownej na warto$¢ brutto niezrealizowanej czesci umowy?

Zgodnie z art. 483 § 1 kodeksu cywilnego (kc) "Mozna zastrzec w umowie, ze naprawienie szkody
wyniktej z niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzania niepienieznego nastapi przez
zaptate okreslonej sumy (kara umowna)". PowyZsze oznacza, ze nie mozna kara¢ za zamowienie
zrealizowane nalezycie. Natomiast z takg sytuacja bedziemy mieli do czynienia, gdy zostanie natozona
kara umowna od catosci wynagrodzenia umownego, podczas gdy nienalezyte wykonanie bedzie
dotyczyto tylko czesci wolumenu. W niniejszej umowie mamy bowiem do czynienia z dostawami
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czesciowymi (partiami), a nie z dostawg jednorazowa. Moze zdarzyc si¢ tak, ze opdznienie bad?
niewykonanie dotyczy¢ bedzie tylko niewielkiej czesci umowy. Nie mozna tej sytuacji traktowac na
réwni z sytuacjg, w ktorej opdznienie badz niewykonanie bedzie dotyczy¢ catej umowy.

Zwracamy uwage, ze na mocy art. 484 § 2 kc "Jezeli zobowigzanie zostato w znacznej czesci
wykonane, dtuznik moze zadac zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara
umowna jest razaco wygorowana". Najczesciej spory sagdowe o zmiarkowanie kar umownych dotycza
wiasnie sytuacji, gdy kara jest nieadekwatna do stopnia niewykonania lub nienalezytego wykonania
umowy. Pozostawienie wiec tresci wzoru umowy w brzmieniu dotychczasowym, moze doprowadzi¢ do
tego, ze Wykonawca, niestusznie ukarany karg umowng od catosci wynagrodzenia, bedzie skutecznie
dochodzi¢ zmiarkowania kary umownej przed sadem.

Powyzsze potwierdza orzecznictwo Sadu Najwyzszego. Jak stwierdzit SN "O tym, czy w danym
wypadku mozna mowic o karze umownej razaco wygdérowanej, nie moze sama przez sie decydowaé
jej wysokos¢ przyjeta procentowo w okreslonym akcie prawnym, lecz przede wszystkim stosunek, w
jakim do siebie pozostaja dochodzona kara umowna i spetnione z opoznieniem $wiadczenie duznika.
W sytuacji, gdy kara umowna rowna sie badz zblizona jest do wysokosci wykonanego z opdznieniem
zobowigzania, w zwigzku z ktorym jg zastrzezono, mozna jg uwazac za razgco wygorowang w
rozumieniu art. 484 § 2 k.c" (Wyrok SN z dnia 20 maja 1980 r., I CR 229/80, OSNC 1980, nr 12, poz.
243). Przyktadowo, jesli niewykonanie zamowienia bedzie dotyczyto 5% wartosci umowy, to kara
umowna wyniesie mimo to 5% wartosci umowy. Podobnie w nowszym orzecznictwie: "Miarkowanie
kary umownej zastrzezonej na wypadek zwtoki w spetnieniu catosci $wiadczenia jest co do zasady
dopuszczalne takze ze wzgledu na wykonanie przez dtuznika zobowigzania w znacznej czesci" (Wyrok
SN z dnia 21 wrzesénia 2007 r., V CSK 139/07, OSNC-ZD 2008, nr 2, poz. 44).

Istnieje rowniez wiele wyrokow Sadow Apelacyjnych i Sgdow Okregowych potwierdzajgcych
konieczno$¢ miarkowania kary w przypadku jej nieadekwatnosci do stopnia niewykonania lub
nienalezytego wykonania zobowigzania.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3: Dotyczy § 6 ust. 1 oraz Pkt. 6.3.b wzoru umowy - termin waznosci produktow:
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na skrocenie minimalnego terminu waznosci dostarczanych produktow
leczniczych do 6 miesiecy?

Biorac pod uwage fakt, ze Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z biezacym
zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapaséw, 6 miesieczny termin waznosci wydaje sie byc
wystarczajgcy.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4: Dotyczy § 6 ust. 6 wzoru umowy - termin rozpatrzenia reklamacji: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie asortymentu wolnego od wad ilosciowych lub jakosciowych
do 3 dni roboczych od chwili zgtoszenia reklamacji?

Standardowy termin rozpatrzenia reklamacji to 14 dni kalendarzowych. Termin 24 godzin jest zbyt
krotki na wykonanie wewnetrznych czynnosci sprawdzajgcych prawidtowos¢ dostawy oraz
przygotowanie wymiany towaru. Standardowy maksymalny termin dostawy w niniejszym
postepowaniu to 3 dni robocze. Termin rozpatrzenia reklamacji i wykonania nowej dostawy w zwigzku
z uznaniem reklamacji, nie powinien by¢ krotszy od niego.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5: Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 1.82? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie
i tylko one sg przedmiotem zamowienia publicznego w niniejszym postgpowaniu. Zdefiniowanie
przedmiotu zamowienia powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe objgta obowigzkiem
dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny,
tym bardziej, ze moze sie to wigzac z razaca stratg po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopisze w par. 1.13.2 frazg: ,Korekta cen w przypadku obnizenia cen
urzedowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie nizszej"?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7: Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 6.2 oraz 6.37 strony zawieraja umowe dostawy, a nie
najmu; towar nabyty pozostaje wtasnoécig nabywcy. Zamawiajgcy dobrowolnie przyjat przeciez towar
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0 znanych sobie parametrach: Nadto 6w ,zwrot” oznacza w tym wypadku hurtowa sprzedaz leku przez
Zamawiajgcego Wykonawcy, na co potrzeba jest stosowna koncesja.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8: Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin zatatwienia reklamacji okreslony w par. 6.6 do 3 dni
roboczych od daty rozpatrzenia reklamacji? Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z
uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badz zbadania jakoéciowo wadliwego
towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym
czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy — odpowiednio do zmiany par. 6.6. — zmieni takze par. 6.7 wydtuzajac
wskazany tam termin do 3 dni roboczych? Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z
uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego
towaru, a nastepnie (przy uwzglgdnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym
czasie jest niemozliwe.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10: do tresci wzoru umowy: § 1 ust. 3: Czy Zamawiajacy dopusci sktadanie zamdwien
czgstkowych na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w czesci Nr 15 poz. 1?

wzory formularzy: zaméwienia i oSwiadczenia Swiadczeniodawcy w zatgczeniu

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11: do treSci wzoru umowy: § 2 ust. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na realizacje
zamowien/dostaw na ,cito” w ciggu ,,48 godzin " od otrzymania zamodwienia dla asortymentu
zawartego w czesci nr 1§ 15?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 12: do tresci wzoru umowy: § 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do § 5 umowy
dodatkowego zapisu ust. 2 o tresci:

nSprzedawca ma prawo wstrzymac realizacje kolejnych zamdwien/dostaw w przypadku zwioki w
ptatnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 60 dni od terminu ptatnosci/wymagalnosci
wskazanego na fakturze” ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 13: do tresci projektu umowy: § 6 ust. 1: Czy Zamawiajacy zaakceptuje termin waznosci
dostarczanych lekow rowny minimum potowie maksymalnego terminu waznosci dla asortymentu
zawartego w czesci Nr 15?

(4. 12-u miesigcy w przypadku 24 miesiecznego terminu waznosci, 9-u miesiecy w przypadku 18
miesiecznego terminu waznosci, itd. ...)

UZASADNIENIE:

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa
petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. Ponadto Zamawiajacy przewiduje dostawy cykliczne,
zgodne z biezgcym zapotrzebowaniem czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania
zamowionych produktow w magazynie apteki szpitalnej.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 14:

do tresci wzoru umowy: § 6 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni
roboczych od dnia jej zgtoszenia dla asortymentu zawartego w czesci Nr 1§ 15?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 15: do treSci wzoru umowy: § 8 ust. 1 i 3: Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na
zmniejszenie wysokosci kar umownych o potowe?

i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisow wzoru umowy poprzez nadanie § 8 ust.1 nowego
brzmienia:
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., 1. Strony ustalaja, ze w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Zamawiajacy moze
7ada¢ od Wykonawcy zaptaty kar umownych z nastgpujacych tytutow:

1) w razie opdznienia w dostawie po uptywie terminu na przeprowadzenie procedury reklamacyjnej -
w wysokosci 0,5% wartoéci brutto opoznionej dostawy reklamowanej, za kazdy dzien opoznienia z
tym, ze kara nie moze przekroczy¢ 5% wartosci brutto opdznionej/niezgodnej dostawy.

2) w razie opdznienia w dostawie - w wysokosci 0,5% wartosci brutto opdznionej dostawy, za kazdy
dzien opdznienia z tym, ze kara nie moze przekroczy¢ 5% wartosci brutto opdznionej dostawy.

3) niewykonania umowy Zamawiajgcemu przystuguje, w zaleznosci od wyboru Zamawiajgcego, prawo
do:

a) naliczenia kary umownej w wysokos$ci 5% wartosci brutto umowy; lub

b) rozwigzania umowy w catosci/umowy w zakresie danego zadania w trybie natychmiastowym z winy
Wykonawcy oraz naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % wartosci brutto umowy.”?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 16: do formalnos$ci, jakie powinny zosta¢ dopetnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy
znajduje sie w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiajacy wyrazi zgodg na przestanie
umowy do podpisu na adres Wykonawcy?

Odpowiedz: Tak.

Dotyczy czesci:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki
na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i
odwrotnie?

Odpowiedz: Tak, za wyjatkiem zamiany fiolki na amputki.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wielkosci opakowan (tabletek, amputek,
kilogramow itp.)? Jedli tak to prosimy o podanie w jaki sposob przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych
ekonomicznym (czy podaé petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢
do dwodch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Tak, do petnych opakowan.

Pytanie 3: Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek,
kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow
spetniajgcych wiasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac
petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po
przecinku)?

Odpowiedz: Do petnych opakowan.

Pytanie 4: Zwracamy sie z prosba o okreslenie w jaki sposdb postapic w przypadku zaprzestania lub
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i
informacji pod pakietem?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5: Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidtowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilos¢ sztuk (tabletek, amputek,
kilogramdw itp.), niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan
lekdw  spetniajgcych  wiasciwosci  terapeutyczne  jest  korzystniejsza pod wzgledem
ekonomicznym (czy podac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢
do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Do petnych opakowan.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych, tj. wyceng: zamiast
tabletek — tabletki powlekane, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?, zamiast tabletek
powlekanych —tabletki, kapsutki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?, zamiast kapsutek (w tym
twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?, Zamiast drazetek — kapsutki,
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tabletki lub tabletki powlekane?, Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych Ilub kapsutek —twardych,
elastycznych) o powolnym uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsutki twarde, elastyczne) o
zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz: Tak,

Pytanie 7: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiane postaci form iniekcyjnych: amputek zamiast
fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedz: Amputki na fiolki tak, fiolki na amputki nie.

Pytanie 8: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacii pod pakietem dla pozycji,
ktorych wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej netto i brutto za miligram
lub gram z doktadnoscia do czterech miejsc po przecinku ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10: Dotyczy czesci nr 3 poz. 1: W zwigzku ze zmiang limitu finansowania, zwracamy sie z
prosbq o modyfikacjg czesci nr 3 w poz. 1 oraz mozliwo$¢ wyceny dla kazdej dawki oddzielnie.
Prosimy o podanie do wyceny ilosci dawek 12,5 mg, 25 mg oraz ilosci dawki 50 mg.

Odpowiedz: Tak: 12,5 mg-46 op., 25mg-101 op., 50mg-1300p.

Pytanie 10: Dotyczy czgsci nr 22: Czy Zamawiajgcy dopusci dostawy zamienne preparatu
pembrolizumab w dawce 100mg, przy zatozeniu tej samej ceny w przeliczeniu za 1mg jak w
przypadku preparatu pembrolizumab 50mg oraz obejmowania refundacja w zakresie co najmniej
takim, jak preparatu pembrolizumab w dawce 50mg/

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 11: Dotyczy czesci nr 61 poz. 3: Przedmiotem zamdwienia w zakresie czesci nr 61
poz. 3 jest dostawa produktu leczniczego interferon alfa 2-a (Roferon-A), dawki 9, 6 i 3 min. Zgodnie z
pkt 5.1 SIWZ, ,Zamowienie musi zostac zrealizowane w terminic 18 miesiecy od daty udzielenia
zamowienia”. Z uwagi na decyzje biznesowa podjeta przez producenta produktu leczniczego
Roferon-A (zawierajgcego substancje czynng interferon alfa 2-a) — spotke F. Hoffmann-La Roche,
produkcja ww. leku zostaje ograniczona i produkt leczniczy Roferon-A przestanie by¢ dostepny na
polskim rynku w kwietniu 2019 roku. Majac na uwadze powyzsze, czy Zamawiajacy dopuszcza
mozliwosC ztozenia przez Wykonawce oferty do czesci nr 61 poz. 3 z zastrzezeniem, iz jeden z
produktow leczniczych okreslonych w tym pakiecie (interferon alfa 2-a) bedzie dostepny jedynie do
kwietnia 2019 roku? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy sie z prosba o wydzielenie
pozycji 3 z pakietu nr 61 celem ztozenia waznej oferty.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie zaoferowanie Interferon alfa 2-a-72 szt.

Pytania do tresci zal. Nr 3 wz6r umowy:

1. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacy
startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub
wytgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy
zapisu §1 ust.4 projektu umowy)?

Odpowiedz: Nie.

2. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okredlit ich
warunkow, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w
zaden sposob granic zmian ilosciowych odnoénie poszczegdinych pozycii itp. Zgodnie z art. 144 ust.2,
w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, le Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie
przesgdzac o niewaznosci zapisow z §1 ust.5 umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajgcy odstgpi od
tych zapisow w umowie?

Odpowiedz: Nie.

System ProPublico © Datacomp Strona 5/6




K

die

3. Prosimy o dopisanie do §4 ust.2 projektu umowy:"...odsetki ustawowe zgodnie z art.4 pkt
3 Ustawy o terminach zapfaty w transakcjach handlowych".
Odpowiedz: Nie.

4. Do treéci §6 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiajgcy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezgcym  zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci  dtuzszego  przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesiecznego okresu waznosci zamoéwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa petnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanie do §6 ust.1 projektu umowy
nastepujacej tresci: "..., dostawy produktow z krotszym terminem waznosci mogg by¢ dopuszczone w
wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyraziC upowazniony przedstawiciel
Zamawiajgcego.”

Odpowiedz: Nie.

5. Do §6 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie stow "
dostawy do Zamawiajgcego."

Odpowiedz: Nie.

.. w terminie 7 dni roboczych od daty

6. Do §6 ust. 6 projektu umowy. Czy w zwigzku z niezbednymi procedurami wynikajacymi z ustawy
Prawo farmaceutyczne Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu na dostawg
petnowartosciowego towaru do 2 dni roboczych?

Odpowiedz: Nie.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w §8 ust.1 pkt 3) poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANE]
czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Nie.

8. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane §9 ust. 4 pkt 3 projektu umowy, poprzez skrdcenie
okresu o jaki umowa moze by¢ przedtuzona w ten sposob, ze w §9 ust.4 pkt 3 projektu umowy czgsc
zdania w brzmieniu ,,...lub do 2 lat w zaleznosci co nastapi wczesniej", zastapi¢ brzemieniem: ,,...lub o
okres do 1 roku w zaleznoéci co nastapi wczesniej".

Odpowiedz: Tak.

Udzielone odpowiedzi sa obowigzujace.
W zalaczeniu: zal. Nr 1a po zmianie, zat. Nr 3 po zmianie

Jednoczeénie zawiadamiamy, iz wobec czynnosci podjetych przez zamawiajacego w  toku

postepowania maja Panstwo prawo wnies¢ odwotanie w terminach i formie okreslonej w Dziale VI
rozdziat 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych.

P.0. Z-CA DYREKTY

RA ODDZIALY
Centrum Onkolg 83’:'1'21 o Kl
p.0. Kierownika Dzicty Zaméwied Publicznych 3 w
1 ?r\m\nhﬂ:mn 3
Prof-dr B T
System ProPublico © Datacomp : S cs o TR . med. Zbigniew Kojs  Strona 6/6
mgr Mun‘m Tokurczykla



